8. Dixit ergo propinquus suo Booz: Tolle calcamentum tuum. quod statim solvit de pede suo.

9. At ille majoribus natu, et universo populo, testes, vos, inquit, estis hodie, quod possederim omnia que fuerunt Elimelech, et Chelion, et Mahalon, tradente Noemi:

10. Et Ruth Moabitidem, uxorem Mahalon, in conjugium sumiserim, et suscitavi nomen defuncti in hereditate sua, ne vocabulum ejus de familia sua ac fratribus et populo deleatur. Vos, inquam, hujus rei testes estis.

11. Respondit omnis populus, qui erat in porta,

7. Izin zan Israel-en oitara anditaco bat aidiy artian, bai enen arteco latec besteganatzen elarian bere escuridia, bequez emonoria sendotzeco, kenduten eban arec bere zapatia, eta emoten entsan bere lagun urcoari. Au iziten zan Israel-en emonkisunaren testimoioa:

8. Esan entsan bada Booz-ec bere cenidiari. Kendu egizu zapatia edo onetacua. Eta berac puntuan kendu eban bere onetia.

9. Eta ac (Booz-ec) esan entsan agurai eta erico justiai: Ceuec zare gaur testiguac, celan neuganatzan ditudan Elimelech-en Chelion-en eta Mahalon-en ondasunac, ~~et Chelion-en eta Mahalon-en~~ emoten denstesala Noemi-c;

10. Eta artuten, dodala emastetzat Ruth Moabitana, Mahalon-en emastia izin zana, altzetaco bere senar-sanaren isena bere ondorenan, galdu ezteiten bere icna bere familiatic, anearrabatic, eta bere eritic. Queec, diñotsuet, zare jasoera onen testiguac.

11. Erantzun eban ate-albaran eguan, eric justiai eta aguriae:

et majores natu: Nos testes
sumus: faciat Dominus hanc
mulierem, que ingreditur
domum tuam, sicut Rachel
et Lia, que edificaverunt
domum Israël: ut sit exemplum
virtutis in Ephrata, et
habeat celebre nomen in
Bethleem:

12. Fiatque domus
tua, sicut domus Phares, +
quem Thamar peperit Jude,
de semine quod tibi dederit
Dominus ex hac puella.

13. Tulit itaque
Booz Ruth, et accepit uxorem:
ingressusque est ad eam, et
dedit illi Dominus ut
conceperet, et pareret filium.

14. Dixeruntque
mulieres ad Noemi: Benedictus
Dominus, qui non est passus
ut deficeret successor familie
tue, et vocaretur nomen ejus
in Israël.

15. Et habes qui
consolatur animam tuam, et
munkiat senectutem. De
mox enim tua natus est, que

Gu gara testigu: Tannac
equin dajela ceure eckian sartuten
dan emacime onegaz Rachel
eta Lia-gaz equin ebana,
ceintzuec edertu endey Israel-eco
eckia, izitico birtutezco isjillen
bat Ephrata-an, eta eukiteco
icen entzute andicoa—
Bethlehem-enen.

12. Eta ceure eckia
izin dila Phares-en eckia
lequez, Thamar-ec Jude-entzgat
sein-equin ebana, Tannac
nescatilla onegandic emon
daizun acitico.